1

证券代码：300243   证券简称：瑞丰高材   公告编号：2024-003

债券代码：123126   债券简称：瑞丰转债

山东瑞丰高分子材料股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同

意山东瑞丰高分子材料股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许

可〔2023〕2605 号），山东瑞丰高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）

本次向特定对象发行 A 股股票 14,957,264 股，每股发行价格为 7.02 元/股，募集

资金总额为人民币 104,999,993.28元，扣除与发行相关的费用（不含增值税费用）

人民币 4,874,094.33 元后，实际募集资金净额为人民币 100,125,898.95 元。

本次发行后，公司股本总额由发行前的 235,463,305 股增加至 250,420,569

股。公司董事长周仕斌先生为本次发行认购对象。除周仕斌先生外，公司其他董

事、监事和高级管理人员持有公司股份数量未发生变化，持股比例因本次发行导

致股本总额增加而被动稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

周仕斌 董事长 52,442,197 22.27 67,399,461 26.91

刘春信 董事、总经理 3,151,640 1.34 3,151,640 1.26

宋志刚 董事、副总经理 1,583,088 0.67 1,583,088 0.63

唐传训 董事 649,813 0.28 649,813 0.26

王健 董事 300,000 0.13 300,000 0.12

邵泽恒 董事 55,861 0.02 55,861 0.02

郑垲 独立董事 - - - -

吴战鹏 独立董事 - - - -

许肃贤 独立董事 - - - -

齐元玉 监事会主席 155,546 0.07 155,546 0.06

徐勤国 职工代表监事 - - - -

丁锋 监事 359,065 0.15 359,065 0.14

周海 副总经理 568,602 0.24 568,602 0.23

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

许曰玲 财务总监 212,960 0.09 212,960 0.09

赵子阳 董事会秘书 219,920 0.09 219,920 0.09

合计 59,698,692 25.35 74,655,956 29.81

备注：1、周仕斌先生与王健先生为一致行动人，本次发行前，周仕斌先生与王健先生

合计持有公司股份 52,742,197 股，占公司发行前总股本的 22.40%；本次发行后，周仕斌先

生与王健先生合计持有公司股份 67,699,461 股，占公司发行后总股本的 27.03%；2、本次发

行前持股数量源自中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《董监高持股明细表》

（权益登记日为 2023 年 12 月 20 日）；3、上表中数据若出现总数与分项数值之和不符的情

况，均为四舍五入原因导致。

特此公告。

   山东瑞丰高分子材料股份有限公司董事会

   2024 年 1 月 5 日